
•:- l

^...^•;.L ./

ir-;

Město Kralupy nad Vltavou
Městský úřad Kralupy nad Vltavou

KUPNÍ SMLOUVA
č. smlouvy: KSSML/00071/2024

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník"), mezi smluvními stranami:

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem:

zastoupeno:
1C:

bankovní spojení:
č. účtu:
kontakt:

(dále jen „kupující")

MěU Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. l, Kralupy nad Vltavou, 278 Ol
Liborem Lesákem, starostou města
00236977

Lukáš Hodík, tel. : 724 189 007

;• . .

a

MARINE s.r.o.

se sídlem:

zastoupena:
1C:
Kontakt:

Řadová 465 54901, Nové Město nad Metují, 586 Ol

42197058

l.

Předmět smlouvy
l. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží - lodní motor Tohatsu MFS
25D S pro JSDH Kralupy nad Vltavou - Minice, blíže specifikované v příloze č. l - nabídka č. NV-53/2024 ze
dne 22. 2 2024, (dále jako "předmět koupě").

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu v dohodnutém termínu. Spolu s předmětem
koupě je prodávající povinen předat kupujícímu dodací list, případně návod na údržbu a obsluhu, montážní
návod, záruční list, atesty, prohlášení o shodě a další doklady vyžadované právními předpisy.

3. Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit kupní cenu ve výši a lhůtě sjednané touto smlouvou.

Doba plnění
Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy „kupujícímu" a to bez zbytečného odkladu.
Doba dodání předmětu smlouvy je nejpozději do 31.05.2024.

III.
Kupní cena a platební podmínky

Cena předmětu koupě je sjednaná dle předložené nabídky prodávajícího činí: 82 438,02 bez DPH.
Cena celkem 99 750,00 vč. DPH.



:- l

^A^ Město Kralupy nad Vltavou
^;'J^^y Městský úřad Kralupy nad Vltavou.'.-/

l. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uhrazena po předání předmětu kupní smlouvy
a na základě vystavené faktury.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení.

3. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu kupujícího ve
prospěch prodávajícího.

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do 10 dnů
od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto
smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto
údaje:

údaje, obchodní jméno, sídlo, 1C, DIČ, bankovní spojení
číslo smlouvy KSSML 00071/2024
předmět díla
číslo faktury
fakturovanou částku
datum uskutečnění zdanitelného plnění
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury

•

•

•

6. Faktura bude zaslána elektronicky na e-mail: podatelna@mestokralupy.cz, po převzetí předmětu smlouvy.
Nebude-li faktura označena tak, jak je označeno v bodě 5, či. lil., je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu,
aniž by se tímto dostal do prodlení s její platností.

IV.
Předání a převzetí zboží

l. Smluvní strany se dohodly, že místem předání předmětu smlouvy je: Sbor dobrovolných hasičů Minice
Na Vršku 196, 278 Ol Kralupy nad Vltavou - Minice, (dále jen "místo dodání").

2. Dopravu předmětu koupě do místa dodání zajišťuje prodávající. Prodávající předem informuje kupujícího
o předpokládaném dni dodání předmětu koupě. Kupující je povinen prodávajícímu dodání předmětu koupě
do místa dodání umožnit a předmět koupě v místě dodání převzít. Součástí dodaného zboží je dodací list.

v.
Závěrečná ustanovení

l. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní vyplývající, se řídí
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných dodatků
podepsanými oběma smluvními stranami.



\^ l,?K:
.'"1/

@ -/'

'i Město Kralupy nad Vltavou
Městský úřad Kralupy nad Vltavou

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění „kupující". Zveřejnění
této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

Za kupujícího:

V Kralupech nad Vltavou, dne

Datum: 2024.04.22 08:42:02 +02'00-

Za prodávajícího:

V Kralupech nad Vltavou, dne

Datum: 2024.04.22
09:16:z7+02:00:-



Dodavatel:

MARINE s.r.o.
Řadová 465
54901 Nové Město nad Metují
Česká republika
IČO: DIČ:
42197058 CZ42197058
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C1355
ze dne 19.12.1991 u Krajského soudu v Hradci Králové.

Doprava:0sobn( odběr Praha
Úhrada: Na bankovní účet

Nabídka vydaná č. NV-53/2024 Strana

1

Odběratel: Zákaznické číslo: FM9703

Město Kralupy nad Vltavou

Palackého nám. 1

278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 00236977 DIČ: CZ00236977

Datum vystavení dokladu: 22.02.2024 Platí do: 15.03.2024

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
Cena za jedn. Sazba Cena celkem
v CZK s DPH DPH s DPH

TO-MFS25DS Motor lodní Tohatsu MFS 25D S

Celková sleva 5% z Částky 105 000,00 (částka je s dani)

OS-65.082.00 Olej motorový 4takt 1 l 10W-40 pro lodní motory
Celková sleva 100% z Částky 630,00 (částka je s dani)

Zprovoznění motoru, předprodejní servis
ME-sen/is3 Práce servis Praha Marině centrum

Celková sleva 100% z Částky 1 900.00 (částka je s dani)

Není kalkulována doprava - osobni odběr v Praze

Celková sleva za celý doklad je 7 780,00 CZK (částka je s daní)

1,000 ks

2,000 ks

2,000 hod

99750,000 21 %

0,000 21 %

0,000 21 %

99 750,00

0,00

0,00

základní sazba 21 %

Částky v CZK

Bez DPH DPH

82 438,02 17311,98

Celkem 82 438,02 17311,98

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAGen

Celkem

99 750,00

99 750,00

0,00

99 750,00


